№ 29                                                                               от 03 июня 2016 года

РЕШЕНИЕ
Совета Мордовско-Афонькинского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан

Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана
Мордовско-Афонькинского
сельского поселения
Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в связи с тем, что на территории Мордовско-
Афонькинского сельского поселения Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан не предполагается  изменение существующего
использования территории поселения, отсутствует утвержденная программа
комплексного социально-экономического развития и схемами
территориального планирования Республики Татарстан и Черемшанского
муниципального района не предусмотрено размещение объектов
федерального, регионального и местного значения Совет Мордовско-
Афонькинского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Признать отсутствие необходимости в разработке генерального плана
Мордовско-Афонькинского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан до 31.12.2016 года.

     2. Установить,  что действие настоящего решения распространяется на
 правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.

Глава, председатель Совета
Мордовско-Афонькинского сельского
поселения Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан:                                                            А.И.Митяев

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МОРДОВСКО-

АФОНКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,
                                        19 дом

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МОРДОВСКОЕ АФОНЬКИНО

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,

                                        19нче йорт

тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru